
R.1.7.19

鹿児島県立川薩清修館高等学校

日 曜 行　事　等 朝 1 2 3 4 5 6 7 校時 備      考 学校・職員週番

週休日

始業式　大掃除　週番会　受検激励会　頭髪服装容儀指導　交通安全の日 支援員来校 特別 日程等については後日連絡

LHR　1･2年進路希望調査

第1回2年校内模試　体育祭練習　体育祭前健康診断相談（13:00～14:00)　支援員来校 2年模試 特別時間割

第3回PTA評議員会

体育祭練習 特別時間割 ２年２組

芸術なし 田邉・三園

体育祭予行　支援員来校 2年準備 特別時間割

体育祭練習・設営　週番引継 特別時間割

第１3回体育祭 特別 特別時間割

週休日　全商英検

振替休日（体育祭予備日）

課題考査（国・数・英）　特設ＬＨＲ（いじめに関する）　支援員来校

国 数 英

　　人権に関する講演（6限）　支援員来校 1 2 5 6 3 45分 ２年１組

芸　1総 北之園・橋元・濵田

　　１年上級学校見学（終日） 45分

　　週番引継　支援員来校 45分

　　　　　週休日　ﾍﾞﾈｯｾ駿台ﾏｰｸ模試(3年対象者)　

　　　　　週休日　ﾍﾞﾈｯｾ駿台ﾏｰｸ模試(3年対象者)　

　　　　　敬老の日

　　　　　支援員来校 45分

　　　　　支援員来校 45分 １年３組

佐々木・原口

　　支援員来校 45分

　　安全点検日

　　週番引継 SC来校　支援員来校 45分

週休日

週休日　全商情報処理検定

秋分の日

ﾎｯｹｰ（秋季大会）　　

※月の授業　支援員来校

校内選考（進学）

支援員来校 １年２組

鐙・峯苫

秋季地区大会(午前授業) 45分 特別時間割

右記

秋季地区大会(午前授業)　週番引継　支援員来校 45分 特別時間割

右記

週休日

週休日

学年朝礼　支援員来校 １年１組

四位・堀之内

芸　１総 芸　２ビ

火曜
月曜の授業

芸　２文ｽ 芸　１総 芸　２ビ

有

有

有

有

芸　２文ｽ

有

課題考査
ＬＨＲ 5 6

芸　２文ｽ 芸　２ビ

有

有

有

講演有

（体育祭予備日）

始業式等

3年練習
テント設営

2年練習
全体練習

体育祭予行

全体練習 会場設営

体育祭

有

有5 木

4 水

3 火

令和元年度    ９月行事予定（生徒・保護者用）

2 月

1 日

有

1年練習

6 金

11 水

10 火

8 日

9 月

7 土

16 月

17 火

12 木

14 土

13 金

15 日

20 金

19

18 水

木

月

21 土

22 日

23

27 金

26 木

有

25 水

30 月

29 日

28 土

24 火
野
球
（
九
州
大
会
県
予
選
1
0
/
9
ま
で
）

い
じ
め
問
題
を
考
え
る
週
間
・
教
育
相
談
（
㊺
分
授
業
）

陸
上
（
県
新
人
）検

定
放
課
後
補
習

26日(木)・27日(金）

8:35～ 8:45      ＳＨＲ

8:50～ 9:35      １限（45分）

9:45～10:30      ２限（45分)

10:40～11:25      ３限 (45分)

11:35～12:20 ４限（45分)

12:25～12:35 清掃

12:40～ 終礼

ﾎ
ｯ
ｹｰ

ｌ
国
体
リ
ハ
大
会
（
補
助
員
5
6
人
）

ﾎ
ｯ
ｹｰ

（
国
体
～

1
0
/
3
）


