3.自用专业获法收款支统类

											鹿児島県立.	川薩清修館高等学校
日	曜	行 事 等	朝	1	2	3 4	5	6	7	校時	備考	学校・職員週番
1	日	週休日										
2	月	始業式 大掃除 週番会 受検薬励会 頭髪服装容儀指導 交通安全の日 支援員来校 LHR 1・2年進路希望調査		始	業式	等 				特別	日程等については後日連絡	<u> </u>
3	火	第1回2年校内模試 体育祭練習 体育祭前健康診断相談(13:00~14:00) 支援員来校	有	2年模試		テント設営	3年	練習			特別時間割	
4	水	第3回PTA評議員会 体育祭練習	有	2年	練習	1年練習	全体	練習	/		特別時間割	2年2組
		体育祭予行 支援員来校	有	2年準備			土件	冰白			芸術なし 特別時間割	田邉・三園
5	木		有			体育	祭予行	Ť				
6	金	体育祭練習·設営 週番引継	有			全体練習	会場	設営			特別時間割	
7	土	第13回体育祭		体育祭特別						特別	特別時間割	•
8	日	週休日 全商英検										
9	月	振替休日(体育祭予備日)				(体育祭	子備日	1)				
10	火	課題考査(国・数・英) 特設LHR(いじめに関する) 支援員来校		国	.題考 数	查 英	5	6				1
11	水	人権に関する講演(6限) 支援員来校	有	1 芸 :	2 2文ス	5 6 芸 2ビ	3 共 1総	講演		45分		2年1組 北之園・橋元・濵田
12	木	1年上級学校見学(終日)	有							45分		
13	金	週番引継 支援員来校	有							45分		
14	土	週休日 ベネッセ駿台マーク模試(3年対象者) ま カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ										
15	皿	考える 週 体日 へ、ネッセ駿台マーク模試(3年対象者) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1										
16	月	間、リット 教老の日										
17	火	育相談(金) 会(補助員5 支援員来校 原上(県新	有							45分		
18	水	授業 * * * * * * * * * * * * *	有	去 "	2文ス	芸 1総	芸	2ビ		45分		1年3組 佐々木・原口
19	木	支援員来校 安全点検日 習	有							45分		
20	金	週番引継 SC来校 支援員来校	有							45分		Ų.
21	土	週休日										
22	日	週休日 全商情報処理検定										
23	月	秋分の日 ホッケー(秋季大会)										
24	火	※月の授業 支援員来校 野校内選考(進学) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	火曜			月曜の授	業	ı				<u> </u>
25	水	支援員来校	有	共 :	2文ス	芸 1総	共	2ビ				1年2組 鐙・峯苫
26	木	秋季地区大会(午前授業) 選 1 0		1	2,000	24 1/10	7	7		45分 右記	特別時間割 26日(木)·27日(金)	双 手口
27	金	秋季地区大会(午前授業) 週番引継 支援員来校 第 まで								_	特別時間割 8:35~ 8:45 SHR 8:50~ 9:35 1限(45分) 9:45~10:30 2限(45分) 10:40~11:25 3限(45分)	
28	土	週休日									11:35~12:20 4限(45分) 12:25~12:35 清掃 12:40~ 終礼	,
29	日	過休日										
30	月	学年朝礼 支援員来校	有									1年1組 四位・堀之内
		,										